
Druknr: '3A Projektodawca: Klub Radnych 
,,Koalicja Obywatefsl<:f°B.M�Mia-sta-K--rakowa" -- -----„ 1\4' -.-1.7> AL> r .i\( ó, ,.;1A 

UCHWAŁA NR 

RADY MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 

K.RAJ(U\vA �-'CLu 

SEKRETARIAT 

wp_łyręło 
10,._4 -Q'"- _ " ,;d111a: -- L ._J 1 . ' o{ 

Nr . . . . . .. () fb 
······�······ ··'••·······Podpis ····················· ................................... .

w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej Rady Miasta Krakowa 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz. 609) oraz § 47 ust. 1 i 2, § 58 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa (Dz. Urz. Woj. 

Małop. z 2019 r. poz. 7074, z 2020 r. poz. 919) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Dyscyplinarną Rady Miasta Krakowa.

§ 2. Ustala się następujący przedmiot działania Komisji:

1) rozpatrywanie zarzutów dotyczących wykonywania mandatu radnego,

2) definiowanie zasad etycznych postępowania radnego,

3) podejmowanie działań zapobiegających konfliktom.

§ 3. Ustala się następujący skład osobowy Komisji:

1) Grażyna Fijałkowska,

2) Agnieszka Łętocha,

3) Edyta Sikora,

4) Grzegorz Wojciech Stawowy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Pod względem formalno-prawnym 
opiniuję bez uwag. 

ubu Radnych: 

Grzegor Stawowy 

Przewodniczący Klubu Radnych 

,,Koalicja Obywatelska Rady Miasta Krakowa" 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z przepisem art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 609) rada gminy ze swego grona może powoływać stałe 

i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. 

W myśl § 58 Statutu Miasta Krakowa zadaniem Komisji Dyscyplinarnej jest rozpatrywanie 

zarzutów dotyczących wykonywania mandatu radnego, definiowanie zasad etycznych 

postępowania radnego, podejmowanie działań zapobiegających konfliktom. 

Klubu Radnych: 

Grze Stawowy 
Przewodniczący Klubu Radnych 

,, Koalicja Obywatelska Rady Miasta Krakowa" 


